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Polopiryna Gardło x 24 pastylki twarde
 

Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

Flurbiprofenum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Polopiryna gardło 8,75 mg - 24 pastylki twarde o smaku pomarańczowym

(Flurbiprofen)

Opis produktu:
Produkt leczniczy Polopiryna Gardło jest przeznaczony do krótkotrwałego łagodzenia objawów stanu zapalnego gardła, takich jak
podrażnienie, ból i obrzęk oraz trudności w przełykaniu u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat. Ma postać pastylek do ssania o
smaku pomarańczowym.

Skład:
substancją czynną jest - flurbiprofen

substancje pomocnicze - izomalt (E 953), maltitol (E 965), czerwień koszenilowa (E 124), żółcień pomarańczowa (E 110),
acesulfam potasowy (E 950), makrogol 300 (E 1521), aromat pomarańczowy (limonen (50,0%-100%), dekanal (0,0%-10%) cytral,
cytronelol (0,1%-1,0%)), lewomentol

1 pastylka twarda zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.

Wskazania:
Krótkotrwałe łagodzenie objawów stanu zapalnego gardła, takich jak: podrażnienie, ból i obrzęk gardła i trudności w przełykaniu.
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Działanie:
przeciwbólowe

przeciwzapalne

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat - 1 pastylka co 3 do 6 godzin, w razie potrzeby

Nie należy przyjmować więcej niż 5 pastylek w ciągu 24 godzin

Pastylkę należy powoli rozpuszczać w ustach, nie połykać i nie żuć pastylki. Podczas rozpuszczania należy zawsze
przemieszczać pastylkę w jamie ustnej

Lek przeznaczony wyłącznie do krótkotrwałego stosowania: należy przyjmować najmniejszą możliwą liczbę pastylek przez
najkrótszy czas konieczny do złagodzenia objawów. Nie należy stosować dłużej niż 3 dni

Jeśli nie nastąpi poprawa, pacjent poczuje się gorzej lub pojawią się nowe objawy, należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą

W przypadku wystąpienia podrażnień w jamie ustnej należy przerwać stosowanie leku

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

w przypadku uczulenia na flurbiprofen lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

jeśli u pacjenta po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych leków z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych
występowała kiedykolwiek w przeszłości astma, niespodziewane odgłosy podczas oddychania lub trudności w oddychaniu,
wydzielina z nosa, obrzęk twarzy lub wysypka skórna ze świądem (pokrzywka)

jeśli u pacjenta występuje lub występował wrzód w żołądku lub jelitach (dwa lub więcej epizodów wrzodów żołądka lub
dwunastnicy)

jeśli u pacjenta wystąpiło krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego, ciężkie zapalenie jelita grubego lub choroby krwi
związane z wcześniejszym leczeniem niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi

jeśli u pacjenta występuje lub występowała ciężka niewydolność serca, wątroby lub nerek

u kobiet w ostatnim trymestrze ciąży

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Jeśli wystąpi duszność, świszczący oddech, świąd, wysypka, obrzęk twarzy, języka lub gardła powodujący trudności w
oddychaniu, przyśpieszone bicie serca i spadek ciśnienia krwi prowadzący do wstrząsu, ciężkie reakcje skórne takie jak
łuszczenie się, powstawanie pęcherzy lub odwarstwianie skóry należy przerwać stosowanie leku i skontaktować się z lekarzem.
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Działania niepożądane występujące często (mogą wystąpić u mniej niż 1 na 10 pacjentów):

zawroty głowy, ból głowy

podrażnienie gardła

owrzodzenia jamy ustnej lub ból w jamie ustnej

ból gardła

dyskomfort lub nietypowe odczucia w jamie ustnej (uczucie ciepła, pieczenia, mrowienia, kłucia itp.)

nudności i biegunka

uczucie mrowienia i swędzenia skóry

Działania niepożądane występujące niezbyt często (mogą wystąpić u mniej niż 1 na 100 pacjentów):

senność lub trudności w zasypianiu

zaostrzenie astmy, świszczący oddech, trudności w oddychaniu

tworzenie pęcherzy w jamie ustnej i gardle, drętwienie gardła, suchość w jamie ustnej

uczucie pieczenia w ustach, zaburzenia smaku, wzdęcia

ból brzucha, wiatry, zaparcia, niestrawność, wymioty

zmniejszenie czucia w gardle

gorączka, ból

wysypki skórne, świąd skóry

Działania niepożądane występujące rzadko (mogą wystąpić u mniej niż 1 na 1 000 pacjentów):

reakcja anafilaktyczna

Częstość nieznana:

niedokrwistość, trombocytopenia (mała liczba płytek krwi, co może powodować powstawanie siniaków i krwawienia)

obrzęk, wysokie ciśnienie krwi, niewydolność serca lub atak serca

ciężkie postaci reakcji skórnych, takie jak zmiany pęcherzowe, w tym zespół Stevensa-Johnsona, zespół Lyella i toksyczna
nekroliza naskórka

zapalenie wątroby

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

W szczególności należy powiadomić lekarza o przyjmowaniu następujących leków:
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kwas acetylosalicylowy (z wyjątkiem małych dawek (do 75 mg na dobę) zaleconych przez lekarza)

leki obniżające ciśnienie tętnicze krwi lub stosowane w niewydolności serca (leki przeciwnadciśnieniowe, glikozydy nasercowe)

leki moczopędne (w tym leki oszczędzające potas)

leki rozrzedzające krew (leki przeciwzakrzepowe, przeciwpłytkowe)

leki stosowane w leczeniu dny moczanowej (probenecyd, sulfinpirazon)

inne NLPZ lub kortykosteroidy (np. celekoksyb, ibuprofen, diklofenak sodowy, prednizolon)

mifepryston (lek stosowany w celu rozwiązania ciąży)

antybiotyki chinolonowe (np. cyprofloksacyna)

cyklosporyna lub takrolimus (leki hamujące układ immunologiczny)

fenytoina (lek stosowany w leczeniu padaczki)

metotreksat (lek stosowany w leczeniu chorób autoimmunologicznych lub nowotworów)

lit lub leki z grupy selektywnych inhibitorów wychwytu zwrotnego serotoniny (leki stosowane w leczeniu depresji)

doustne leki przeciwcukrzycowe (stosowane w leczeniu cukrzycy),

zydowudyna (lek stosowany w leczeniu zakażenia wirusem HIV)

Polopiryna gardło może wchodzić w interakcje z:

lekami na serce i nadciśnienie, moczopędnymi, rozrzedzającymi krew, na dnę moczanową oraz cukrzycę, przeciwdepresyjnymi,
niektórymi antybiotykami, fenytoiną, metotrexatem

należy unikać jednoczesnego stosowania flurbiprofenu z innymi NLPZ, w tym z selektywnymi inhibitorami cyklooksygenazy-2

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować tego leku w ostatnim trymestrze ciąży.

W pierwszych 6 miesiącach ciąży lub w okresie laktacji, przed zastosowaniem tego leku należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Leku nie stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 12 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Możliwymi działaniami niepożądanymi po zastosowaniu flurbiprofenu są zawroty głowy. Należy zachować ostrożność.
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Stosowanie leku z jedzeniem i piciem

Podczas stosowania leku Polopiryna Gardło należy unikać spożywania alkoholu, ponieważ może to zwiększać ryzyko
krwawienia w obrębie żołądka lub jelit.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie przechowywać w lodówce. Nie zamrażać.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

 

Producent: Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.
Adres: ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański
Telefon: +48 58 563 16 00
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